

Pecaland ApS

Lystrupvej 1 E, 8240 Risskov
CVR-nr. 30594827

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2020

Peder Næsborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pecaland ApS

Lystrupvej 1

8240 Risskov

CVR-nr.: 30594827

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peder Næsborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele eller andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 562 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		635.164	106.216
Af- og nedskrivninger	1	(113.575)	0
Driftsresultat		521.589	106.216
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		185.880	0
Andre finansielle indtægter	2	186.987	0
Andre finansielle omkostninger	3	(349.037)	(158.079)
Resultat før skat		545.419	(51.863)
Skat af årets resultat	4	16.676	18.751
Årets resultat		562.095	(33.112)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		562.095	(33.112)
Resultatdisponering		562.095	(33.112)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		28.579.595	28.300.180
Materielle aktiver	5	28.579.595	28.300.180
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.185.880	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.887.402	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.099.489	25.099.489
Finansielle aktiver		35.172.771	25.099.489
Anlægsaktiver		63.752.366	53.399.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.970.789	0
Andre tilgodehavender		199.231	147.930
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.676	18.751
Tilgodehavender		9.186.696	166.681
Likvide beholdninger		311.728	150.080
Omsætningsaktiver		9.498.424	316.761
Aktiver		73.250.790	53.716.430

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	250.000
Overført overskud eller underskud		6.243.703	1.931.608
Egenkapital		7.243.703	2.181.608
Gæld til realkreditinstitutter		11.937.832	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.874.759	43.453.850
Langfristede gældsforpligtelser		65.812.591	43.453.850
Deposita		20.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.017	53.257
Anden gæld		35.479	8.007.715
Kortfristede gældsforpligtelser		194.496	8.080.972
Gældsforpligtelser		66.007.087	51.534.822
Passiver		73.250.790	53.716.430

Eventualforpligtelser 6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	1.931.608	2.181.608
Kapitalforhøjelse	750.000	3.750.000	4.500.000
Årets resultat	0	562.095	562.095
Egenkapital ultimo	1.000.000	6.243.703	7.243.703

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	113.575	0
	113.575	0

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.191	0
Renteindtægter i øvrigt	78.796	0
	186.987	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	240.909	157.626
Renteomkostninger i øvrigt	107.063	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.065	453
	349.037	158.079

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(16.676)	(18.751)
	(16.676)	(18.751)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	28.300.180
Tilgange	521.690
Afgange	(242.275)
Kostpris ultimo	28.579.595
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.579.595

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chris-Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 28.580 t.kr. pr. 31.12.2019.
